
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2025 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº

024/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2025 –
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2025 –
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA SILMARA CRUZ
PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL
PARA O CARNAVAL/25, NO MUNICÍPIO DE BORDA DA
MATA, NO DIA 02 DE MARÇO DE 2025. CONTRATADA:
R E S CRUZ PRODUÇÕES E EVENTOS, CNPJ nº
10.470.551/0001-72. Custo do cachê, custo do transporte, custo
da hospedagem, que totalizam o valor R$ 35.000,00 (Trinta e
cinco mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 582
- 020800 23.695.0003.2081 339039. ASSINATURA: 11 de
fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: 11/02/2025 a 05/03/2025.
Borda da Mata – MG, 11 de fevereiro de 2025.
 
MYLENE DOS SANTOS SOLDANI SILVA
Diretora Municipal de Turismo e Cultura 

Publicado por:
Carolina Mendes Trotta

Código Identificador:5E63F1FA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 13/02/2025. Edição 3959
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


